14.11.2016г. №39
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАМСКО-ЧУЙСКИЙ РАЙОН

МАМСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ДУМА
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
ОБ ОСОБЕННОСТЯХ СОСТАВЛЕНИЯ И УТВЕРЖДЕНИЯ ПРОЕКТА БЮДЖЕТА МАМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НА 2017 ГОД
Руководствуясь Законом Иркутской области от 14.10.2016 г. №79-оз  «О приостановлении действия отдельных положений Закона Иркутской области «О бюджетном процессе Иркутской области»,  Уставом Мамского муниципального образования, Дума Мамского городского поселения

РЕШИЛА:

       1. Приостановить до 1 января 2017 года действие абзаца первого статьи 15 Положения о бюджетном процессе в Мамском городском поселении, утвержденного решением Думы Мамского городского поселения от 29 мая 2014 года №85.
       2. Установить, что в 2016 году:

1)  проект решения Думы Мамского городского поселения о бюджете Мамского городского поселения на 2017 год и плановый период 2018-2019гг. вносится главой поселения в Думу Мамского городского поселения не позднее 1 декабря 2016 года.
2) внесенный главой поселения проект решения Думы Мамского городского поселения о бюджете Мамского городского поселения на 2017 год и плановый период 2018-2019гг. должен быть рассмотрен и принят окончательно Думой Мамского городского поселения не позднее 28 декабря 2016 года.

       4. Администрации  поселения опубликовать настоящее решение в районной газете «Мамский горняк».
 5. Настоящее решение вступает в силу  после дня его официального опубликования.
Председатель Думы
Мамского городского поселения

А.В. Шумарин
Глава Мамского
Городского поселения
                 В.Ф. Шпет